

S-12 से विमानपुर

आमनगर

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No - 28/SBD/20-21.

DIVISION

Agreement Value - 1,43,89,593.00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Dhirendra Kumar

635

16/4/21

यु.पी. सिटी मिनर डी.पी. 24 नम्बर

2nd on A/c B.M.

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of block - Construction of Road from 5012 to 8150 m.					
Block - Azamnagar					
Agency - Dhirendra Ramani					
Agreement No. - 281 SBD/2020-21					
Agreement Date of completion - 16/04/21					
Abstract of cost					
① Setting out pillar -					
2.00 No. Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 4117.70/each Rs 8235.00					
② Setting out pillar -					
6.00 No. Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 1866.88/each - 11321.00					
③ clearing and grubbing road land - 1/2					
1.11 Hect. Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 52970.33/Hect 58797.00					
④ Box cutting in soil -					
25.00 m ³ Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 75.57/m ³ Rs 1889.00					
⑤ construction of embankment					
15.00 m ³ Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 26.54/m ³ Rs 398.00					
⑥ construction of embankment					
882.00 m ³ Q.V.T.M.B.P. (17)					
@ Rs - 190.07/m ³ Rs - 167642.00					

Continuation

नुसार
ती ओ

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
33.40 m ² Q. V.T.M. B.P. - (18)					
@ Rs- 5968.44 / m ² Rs-					199395.00
(15) P/V HYSD rod in					
RCC					
0.16 MT Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 51494.96 / MT -					8110.00
(16) P/V RCC for M-20 in					
S/S					
16.25 m ³ Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 6167.79 / m ³ Rs-					100226.00
(17) providing sleep hole -					
36.00 sq. Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 110.67 / each Rs-					3984.00
(18) providing RCC M25 in					
subgrade					
12.53 m ³ Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 6784.63 / m ³ Rs-					85011.00
(19) S/P/F HYSD rod					
1.23 MT Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 51640.94 / MT -					63518.00
(20) providing RCC for M25					
in S/S					
5.29 m ³ Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 7358.15 / m ³ Rs-					38898.00
(21) S/P/F HYSD rod in					
super structure					
0.45 MT Q. V.T.M. B.P. - (19)					
@ Rs- 770.87 / MT Rs-					23746.00

Continuation

चेक रु० (

... ता०

अधिकारी
के की फअब 6
चेक में
प्रमाणित
हैं।नुसार इ
ती ऑ

चेक रु० (... ता०
अधिकार
के की
अब 6
चेक में
प्रमाण
हैं।

Continuation